



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ACCADEMIA DI BELLE ARTI NAPOLI AVVISO

I CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA PER GLI AVVISI PUBBLICI RELATIVI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI PER COLLABORATORI TECNICI SONO CONVOCATI PER I COLLOQUI ORALI COME SEGUE:

COLLABORATORE AL COORDINAMENTO DELL'ATTIVITA' ERASMUS (N°721 9.3.2018) 28.03.2018 ORE 12:00

SETTORE PROGRAMMI E PROGETTI EUROPEI (N.694 7.3.2018) 28.03.2018 ORE 12.00

TECNICO DI LABORATORIO PER ATTIVITA' DI SCENOTECNICA ((N.684 7.3.2018) 28.03.2018 ORE 11.00

TECNICO POLIVALENTE ADDETTO AL LABORATORIO DI SCENOGRAFIA (N. 752 13.3.2018)
28.03.2018 ORE 12.00

TECNICO IN AMMINISTRAZIONE DI AMBIENTI VIRTUALIZZATI (N. 693 7.3.2018) 28.03.2018 ORE 12.00

TECNICO POLIVALENTE DI PALCOSCENICO SPECIALIZZATO IN ILLUMINOTECNICA, AUDIO E VIDEO (N.692 7.3.2018)
28.03.2018 ORE 11.00

TECNICO WEB DEVELOPEMENT & CONTENT MANAGEMENT (685 7.3.2018)
28.03.2018 ORE 15.00

VIA COSTANTINOPOLI, 107/A – 80138 NAPOLI – TEL: 081441900 - 441887 - 441888 FAX: 081444245

e-mail:<u>ufficioprotocollo@accademiadinapoli.it</u> accademianapoli.protocollo@postecert.it sitoweb: <u>http://www.abana.it</u>



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ACCADEMIA DI BELLE ARTI NAPOLI

TECNICO ADDETTO AL LABORATORIO PER ATTIVITA' FASHION DESIGN (N.686 7.3.2018)

04.04.2018 ORE 10.00

TECNICO POLIVALENTE ADDETTO AL LABORATORIO DI SCULTURA (N.687 7.3.2018)

05.04.2018 ORE 14.30

TECNICO POLIVALENTE ADDETTO AL LABORATORIO DI N.T.A (N.688 7.30.2018) 05.04.2018 ORE 14.30

TECNICO DI LABORATORIO / ASSISTENTE TECNICO DEL CORSO DI GRAPHIC DESIGN (N.689 7.3.2018)
05.04.2018 ORE 11.00

TECNICO POLIVALENTE ADDETTO AL LABORATORIO DI GRAFICA D'ARTE (690 7.3.2018)
05.04.2018 ORE 11.00

TECNICO POLIVALENTE ADDETTO AL LABORATORIO F.C.T. (N.691 7.3.2018) 04.04.2018 ORE 14.30

TECNICO POLIVALENTE ADDETTO AL LABORATORIO FOTOGRAFIA (N.695 7.3.2018)

05.04.2018 ORE 10.00

VIA COSTANTINOPOLI, 107/A – 80138 NAPOLI – TEL: 081441900 - 441887 - 441888 FAX: 081444245

e-mail:<u>ufficioprotocollo@accademiadinapoli.it</u> accademianapoli.protocollo@postecert.it sitoweb: <u>http://www.abana.it</u> NM



## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ACCADEMIA DI BELLE ARTI NAPOLI

COLLABORATORE TECNICO PER IL SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DEL COORDINAMENTO FONDO BENI CULTURALI (N.696 7.3.2018)

27.03.2018 ORE 15.30

II DIRETTORE
PROF. GUSEPPE GAET